ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2019-10-25-000508-c
1. Дата укладення договору: 25 жовтня 2019 00:00
2. Номер договору: 218-10/МТП
3. Найменування замовника КП "Харківський метрополітен"
4. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 04805918
5. Місцезнаходження замовника: 61052, Україна, Харківська обл., Харків,
Різдвяна, 29
6. Найменування постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг (для
юридичної особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи), з яким
укладено договір:
Фізична особа-підприємець Маслій Тетяна
Петрівна
7. Код згідно з ЄДРПОУ/реєстраційний
номер облікової картки платника податків
постачальника товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг:
2507113309
8. Місцезнаходження постачальника
товарів, виконавця робіт чи надавача
послуг (для юридичної особи) або місце
проживання (для фізичної особи) та номер
телефону, телефаксу:
61171, Україна, Харківська обл., Харків, вул.
Корчагінців буд.5, кв. 430
+380960329243
81. Вид предмета закупівлі: Товари
9. Конкретна назва предмета закупівлі: Лампи
10. Найменування
(номенклатура,
асортимент) товарів,
робіт чи послуг
11. Кількість
товарів, робіт
чи послуг
12. Місце поставки товарів,
виконання робіт чи надання
послуг
13. Строк поставки
товарів, виконання
робіт чи надання
послуг
Лампи 56885 штуки 61038, Україна, Харківська
область, Харків, вул.
Євгенівська, 53-а
по 31 грудня 2019
14. Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи послуг:
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи послуг: якість
і комплектність товару, що поставляється,
повинні відповідати ДСТУ, паспортним даним та
іншим технічним вимогам відповідно до діючого
законодавства щодо товару певного виду.
Найменування (номенклатура, асортимент)
товарів, робіт чи послуг: лампа розжарювання
127В 60Вт В22-6000шт., лампа розжарювання
127В 60Вт Е27-8000шт, лампа розжарювання
220В 60Вт Е27- 32500шт, лампа дугова ртутна
високого тиску (ДРЛ) 250W E40-20шт, лампа
розжарювання КМ 24х90-125шт., лампа
розжарювання КМ 48х50-125шт, лампа
розжарювання МО 12В 60Вт Е27-30шт., лампа
розжарювання МО 36В 60Вт Е27 -1750шт.,
лампа розжарювання 220В 500Вт Е40-600шт.,
лампа розжарювання 220В Е27 60Вт-600шт.,
лампа світлодіодна 10W Е27 3000К
1000Lm-100шт., лампа світлодіодна 12W Е27
4000К 1200Lm-455шт, лампа світлодіодна 18W
Е27 4000К 1800Lm-500шт., лампа світлодіодна
аналог ЛБ 1х36 (Т8 G13 16-20W)-500шт., лампа
світлодіодна комутаційна СКЛ 14 А-
К-2-220-50шт., лампа світлодіодна комутаційна
СКЛ 14 А-Л-2-220-50шт, світодиодна лампа Е27
40W-80шт., світодіодна лампа Е27 50W-50шт.,
лампа світлодіодна Е27 12W-60шт., лампа
галогенова OSRAM 64701 240Bт -40шт., лампа
світлодіодна 15W Е27 4000К 1575Lm-50шт.,
лампа розжарювання 220В 75Вт Е27-2500шт,
лампа розжарювання 220В 100Вт Е27-1400шт.,
лампа розжарювання 220В 150Вт Е27-1300шт.
15. Ціна договору: 926 382,50 UAH
16. Строк дії договору: від 25 жовтня 2019
до 31 грудня 2019
17. Ідентифікатор договору UA-2019-10-25-000508-c-c1
Найменування (номенклатура, асортимент) товарів,
робіт чи послуг
18. Одиниця виміру 19. Ціна за одиницю
Лампи штуки